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XX Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego IV kadencji 
 

Protokół z dnia 15 listopada 2013 roku 
 

nr XX/13 
 

XX Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą obecności 
(zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 20 Radnych; nieobecni byli Radni:  
K. Dworak, J. Fitek i Z. Smereka.  

 
Punkt 1. Otwarcie Sesji 
 
O godz. 17.05 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego p. M. Trębacz, stwierdziwszy 
prawomocność obrad, otworzył Sesję, powitał Radnych, Zarząd, przybyłych Gości.   
Poinformował zebranych, że dzisiejsza Sesja ma charakter nadzwyczajny. Została zwołana 
na wniosek grupy 15 Radnych w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.  
 
Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad  
 
Wraz z przesłanym zawiadomieniem Radni otrzymali wniosek o zwołanie Sesji 
z zaproponowanym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie Sesji, 
2. Przedstawienie porządku obrad, 
3. Odwołanie Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego, 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego, 
5. Zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie złożonego wniosku o odwołanie 

Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
6. Odwołanie Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
7. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego, 
8. Wybór Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego, 
9. Zmiana Statutu Powiatu Wrocławskiego, 
10. Zamknięcie obrad. 

 
Przewodniczący poinformował, że Rada Powiatu Wrocławskiego będzie obradowała w dniu 
dzisiejszym wg przedstawionego porządku, po czym przystąpił do realizacji kolejnego punktu. 
 
Punkt 3. Odwołanie Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodniczący M. Trębacz zapowiedział, że w tym punkcie Rada będzie procedować 
w następujący sposób: 

1. Przedstawienie wniosku o odwołanie Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego, 
2. Wybór Komisji Skrutacyjnej, 
3. Objaśnienie dot. sposobu przeprowadzenia głosowania, 
4. Głosowanie nad odwołaniem Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego, 

podjęcie uchwały. 
 
Przewodniczący poinformował, że w dniu 8 listopada 2013 r. do Biura Rady wpłynął wniosek 
grupy 15 Radnych Powiatu Wrocławskiego o odwołanie przewodniczącego Rady, po czym 
odczytał treść wniosku.   
Następnie przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący zaproponował 
czteroosobowy skład Komisji.  
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W wyniku głosowania, większością 19 głosów „za” przy 1 wstrzymującym się, Rada PW 
przyjęła czteroosobowy skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  
  
Przewodniczący M. Trębacz poprosił o zgłoszenie Radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 
Przewodniczący Klubu Platformy Obywatelskiej A. Jamrozik zgłosił kandydaturę Radnej L. 
Reps.  
Radny M. Konopka zgłosił w imieniu Klubu PSL kandydaturę Radnego H. Kurysia. 
Przewodniczący Klubu „Porozumienie dla Powiatu” W. Szczykutowicz zgłosił kandydaturę 
Radnej M. Biegańskiej. 
Kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 
W związku z tym, że nie zgłoszono więcej kandydatur, Radny A. Jamrozik zgłosił wniosek 
formalny, aby Rada PW przegłosowała skład trzyosobowy Komisji Skrutacyjnej.  
 
Większością 18 głosów „za” przy 2 wstrzymujących się, Rada przyjęła wniosek, aby Komisja 
Skrutacyjna pracowała w składzie 3 – osobowym.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej, w której będą 
pracowali Radni: L. Reps, M. Biegańska i H. Kuryś.  
 
Większością 18 głosów „za” przy 2 wstrzymujących się Rada PW powołała Komisję 
Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie odwołania Przewodniczącego 
Rady Powiatu Wrocławskiego w zaproponowanym trzyosobowym składzie.  
 
Przewodniczący Rady zgłosił wniosek, aby Komisja Skrutacyjna w tym składzie pracowała 
przy wszystkich dzisiejszych głosowaniach. Głosów sprzeciwu nie było.  
W wyniku głosowania, większością 18 głosów „za” przy 2 wstrzymujących się  Rada przyjęła 
wniosek, na podstawie którego powołana Komisja Skrutacyjna będzie pracowała przy 
wszystkich głosowaniach w czasie dzisiejszej Sesji RPW. 
 
Stwierdziwszy powołanie Komisji Skrutacyjnej, Przewodniczący Rady PW ogłosił 10 – 
minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.  
 
Po przerwie wznowiono obrady. Przewodniczący M. Trębacz poprosił o przedstawienie 
procedury głosowania. 
Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Radna L. Reps, która objaśniła zasady 
głosowania. Zostały przygotowane 23 karty do głosowania; na każdej widnieje zapytanie: 
„Czy jesteś za odwołaniem Pana Michała Trębacza z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego?”. Są trzy odpowiedzi: głos „za”, głos „przeciw”, głos wstrzymujący się.  
Wybór następuje przez skreślenie krzyżykiem kratki przy nazwisku kandydata. Każdy Radny 
ma tylko jeden głos. Karta, na której oddane będą dwa głosy lub nie będzie wcale głosów, 
jest karta nieważną. Karta przedarta również będzie oznaczała głos nieważny. Radni będą 
wyczytywani zgodnie z listą, a przy wydawaniu karty każdy poświadczy podpisem odbiór 
karty do głosowania. Głosowanie odbędzie się za parawanem, po czym radni wrzucą kartę do 
urny.  
Przed przystąpieniem do głosowania, sprawdzono w obecności całej Rady Powiatu, czy urna 
jest pusta.  
 
Przystąpiono do głosowania.  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej kolejno wyczytywała nazwiska radnych, którzy zgodnie 
z przedstawionym regulaminem głosowali.  
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Po skończonym głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na przeliczenie głosów 
i sporządzenie przez Komisję Skrutacyjną protokołu z przeprowadzonego głosowania. 
 
Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej L. Reps odczytała sporządzony protokół 
(załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. Bezwzględną większością 16 głosów „za” przy 4 
przeciwnych odwołano Pana Radnego Michała Trębacza z funkcji Przewodniczącego Rady 
Powiatu Wrocławskiego. 
Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego została podjęta. 
 
W związku z podjęciem uchwały, p. M. Trębacz złożył podziękowanie za dotychczasową 
trzyletnią pracę, podkreślił, że pełnienie tej funkcji było dla Niego zaszczytem, po czym 
zadeklarował dalszą współpracę z pozycji Radnego.  
 
Następnie poprosił Pana R. Jaronia – Wiceprzewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie 
obrad.  
 
Punkt 4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Wiceprzewodniczący R. Jaroń wyjaśnił, że w tym punkcie wybór zostanie dokonany w ten 
sposób, że nastąpi: zgłaszanie kandydatów na tę funkcję; mamy już powołaną Komisję 
Skrutacyjną, w związku z czym w dalszej kolejności będzie miała miejsce prezentacja 
kandydatów, następnie Komisja Skrutacyjna objaśni sposób głosowania i zostanie 
przeprowadzone tajne głosowanie.  
   
Wiceprzewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 
Powiatu Wrocławskiego oraz o ich przedstawienie. Przypomniał  że zgłoszony kandydat musi 
wyrazić zgodę na kandydowanie.   
 
Przewodniczący Klubu Platformy Obywatelskiej Radny A. Jamrozik zgłosił kandydaturę 
Radnej Marii Wilk. Jak powiedział, Pani M. Wilk jest związana z Powiatem Wrocławskim 
prawie od początku istnienia – od 1999 r. Najpierw jako Powiatowy Inspektor Oświaty, a od 
2002 r. nieprzerwanie jako Radna. Od 2007 r. pełni funkcję Sekretarza Gminy Kobierzyce. 
Jest pomysłodawczynią i autorką Programu Stypendialnego Rady Powiatu Wrocławskiego dla 
szczególnie uzdolnionej młodzieży. Legitymuje się dyplomem ukończenia podyplomowych 
studiów Akademia Liderów Samorządowych na Uniwersytecie Warszawskim. Jest osobą 
kompetentną, dobrze zorganizowaną oraz ogólnie lubianą. 
 
Radna M. Wilk wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Więcej zgłoszeń nie było.  
Dla formalności Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów 
na Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego.  
 
W głosowaniu wzięło udział 19 Radnych. W trakcie tego punktu Sesji salę obrad opuścił  
p. A. Szawan. 
Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady PW została zamknięta jednogłośnie - 19 
głosami „za”. 
Po stwierdzeniu zamknięcia listy, Wiceprzewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną 
o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.  
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Ogłosił 5 - minutową przerwę. 
Po przerwie wznowiono obrady. Wiceprzewodniczący R. Jaroń poprosił Przewodniczącą 
Komisji Skrutacyjnej o objaśnienie sposobu przeprowadzenia głosowania. 
Przewodnicząca Komisji L. Reps powtórzyła jak wygląda procedura głosowania 
oraz przedstawiła kartę do głosowania i sposób oddania głosu. 
Po przedstawieniu objaśnień, sprawdzono, czy urna jest pusta i przystąpiono do głosowania.  
Przewodnicząca L. Reps o wyczytywała z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji 
Radnych, którzy podchodzili po odbiór karty do głosowania, następnie oddawali głos 
za parawanem i wrzucali do urny kartę do głosowania.  
 
Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Wiceprzewodniczący R. Jaroń ogłosił 
przerwę, a Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 
 
Po przerwie wznowiono obrady. Wiceprzewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą  Komisji 
Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego. 
Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej L. Reps odczytała sporządzony protokół 
(załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 Radnych. Bezwzględną większością 20 głosów „za” wybrano 
Panią Radną Marię Wilk na Przewodniczącą Rady powiatu Wrocławskiego. 
Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 
 
Przewodnicząca M. Wilk podziękowała za wybór i powierzone zaufanie. 
Przewodniczący Klubów „PdP” oraz PO - Radni A. Jamrozik i W. Szczykutowicz złożyli nowo 
wybranej Przewodniczącej Rady gratulacje i życzenia powodzenie w pracy na nowym 
stanowisku. 
Wiceprzewodniczący Rady, po złożeniu gratulacji, oddał dalsze prowadzenie obrad 
Przewodniczącej M. Wilk.  
 
Punkt 5. Zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie złożonego 
wniosku o odwołanie Starosty Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodnicząca Rady przypomniała, że podczas sesji w dniu 5 września 2013 r. został 
złożony wniosek o odwołanie Starosty Powiatu Wrocławskiego Pana Andrzeja Szawana. 
W uzasadnieniu napisano „Radni Powiatu Wrocławskiego wypełniając zapisy i działając na 
podstawie ustawy o samorządzie powiatowym składają wniosek o odwołanie Andrzeja 
Szawana z funkcji Starosty Powiatu Wrocławskiego. Mając na uwadze utratę zaufania 
radnych Powiatu Wrocławskiego do Pana Szawana i brak współpracy w trosce o dobro, 
rozwój i przyszłość Powiatu Wrocławskiego”. Podpisało ośmiu radnych Powiatu 
Wrocławskiego. 
Stosownie do art. 31 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Przewodniczący Rady 
skierował wniosek do Komisji Rewizyjnej celem zaopiniowania.  
 
Komisja Rewizyjna, uchwałą nr 3/2013 z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 
zaopiniowania wniosku o odwołanie Starosty Powiatu Wrocławskiego, uchwaliła 
co następuje: 
„§1. Po rozpatrzeniu wniosku o odwołanie Starosty Powiatu Wrocławskiego Andrzeja 
Szawana, złożonego przez grupę Radnych Powiatu Wrocławskiego podczas XIX Sesji Rady 
w dniu 5 września 2013 r., Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje wniosek.  
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§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 
Podpisane przez członków Komisji Rewizyjnej (zał. nr 7)  
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że wobec powyższego, zostały spełnione przesłanki 
do odwołania Starosty Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 6. Odwołanie Starosty Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę i  poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 
do pracy i przygotowanie kart do głosowania.  
 
Po przerwie wznowiono obrady. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła sposób głosowania, jak uprzednio, 
omówiła wygląd karty do głosowania, w której było zawarte pytanie: „Czy jesteś za 
odwołaniem  Andrzeja Szawana z funkcji Starosty Powiatu Wrocławskiego?”  
Przystąpiono do głosowania. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Lidia Reps kolejno 
wyczytywała nazwiska Radnych, którzy pobierali kartę do głosowania i zgodnie 
z przedstawioną procedurą oddawali swój głos.  
 
Po wrzuceniu do urny ostatniej karty, Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na obliczenie 
głosów przez Komisję Skrutacyjną.  
 
Po przerwie wznowiono obrady.  
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania nad 
odwołaniem p. Andrzeja Szawana ze stanowiska Starosty Powiatu Wrocławskiego (załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu). 
 
Większością 17 głosów, co stosownie do art. 31 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym, 
stanowi wymaganą liczbę głosów do odwołania starosty, Pan Andrzej Szawan został 
odwołany z funkcji Starosty Powiatu Wrocławskiego.  
Uchwała Rady Powiatu w sprawie odwołania Starosty Powiatu Wrocławskiego została 
podjęta.  
 
Punkt 7. Wybór Starosty Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do realizacji kolejnego punktu, czyli wyboru Starosty 
Powiatu Wrocławskiego. Poprosiła o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Starosty Powiatu 
Wrocławskiego.  
Radny A. Jamrozik zgłosił kandydaturę Pana Radnego Romana Potockiego.  
Przedstawił kandydata. Radny Roman Potocki, ma wykształcenie wyższe politologiczne. Był 
radnym w Gminie Czernica dwóch kadencji, także w Gminie Czernica w latach 1994-2002 
pełnił funkcję zastępcy wójta. Jest Radnym Rady Powiatu Wrocławskiego już od trzech 
kadencji. W obecnej kadencji jest członkiem Zarządu. W II kadencji również pełnił funkcję 
członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego. Sprawował też funkcję Przewodniczącego Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu. Pan Roman Potocki jest osobą kompetentną i powszechnie 
lubianą. Zawsze dąży do porozumienia i kompromisu.  
 
Radny R. Potocki wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Zamknięcie listy kandydatów na Starostę Powiatu Wrocławskiego przegłosowano 
jednogłośnie 20 głosów „za”. 
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Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania.  
 
Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania. 
Na karcie znajduje się tylko jeden kandydat, p. Roman Potocki. Można oddać głos „ za”. 
„przeciw”, „wstrzymujący się”. Każdy Radny ma tylko jeden głos. Karta bez skreśleń będzie 
uznana za głos nieważny. Urna do głosowania została sprawdzona.  
Następnie p. Lidia Reps, kolejno wyczytywała nazwiska Radnych, którzy głosowali zgodnie 
z przedstawioną procedurą.  
 
Przewodnicząca ogłosiła 10 minutowa przerwę.  
Po przerwie wznowiono obrady.   
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej L. Reps odczytała protokół Komisji.  
(załącznik  nr 5 do niniejszego protokołu). 
Pan Roman Potocki został wybrany na Starostę Powiatu Wrocławskiego bezwzględną 
większością 19 głosów „za”. 
Uchwała w sprawie wyboru Starosty Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 
 
Przewodnicząca Rady złożyła gratulację i życzyła owocnej pracy na rzecz Powiatu 
Wrocławskiego. 
 
Głos zabrał Starosta R. Potocki. Podziękował za tak duże poparcie i zaufanie. Zapowiedział, 
że chce współpracować z wszystkim Radnymi, wyraził zadowolenie z nawiązanej trójkoalicji.  
 
Punkt 8. Wybór Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego 
 
Przewodnicząca Rady przypomniała, że odwołanie Starosty jest równoznaczne z odwołaniem 
Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego. W związku z powyższym, poprosiła 
Pana Starostę o przedstawienie kandydatur na stanowisko Wicestarosty oraz na członków 
Zarządu.  
Starosta zarekomendował Pana Radnego Waldemara Szczykutowicza na stanowisko 
Wicestarosty. Pokrótce przedstawił osobę kandydata. 
Radny W. Szczykutowicz jest związany z Powiatem Wrocławskim od początku. Pełnił funkcję 
Przewodniczącego Rady Powiatu przez dwie kadencje. Działa również w samorządzie 
gminnym Gminy Długołęka. A w roku 2006 pełnił funkcję Wicestarosty Powiatu 
Wrocławskiego.  
 
Następnie Starosta zaproponował kandydatów na pozostałych Członków Zarządu: 
Panią Radną Dorotę Galant, Pana Radnego Ireneusza Słomę i Pana Radnego Michała  
Trębacza.  
Starosta przedstawił kandydatów. 
Radna Dorota Galant jest Radną drugiej kadencji. W obecnej kadencji przez trzy lata pełniła 
funkcję członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego, gdzie sprawdziła się na tym stanowisku.  
 
Radny I. Słoma przez wiele lat pełnił funkcję Wicestarosty Powiatu Wrocławskiego. Jest 
Radnym kolejnej kadencji. W tej chwili sprawuje funkcję Sekretarza w Gminie Mietków.  
Radny M. Trębacz przez trzy lata pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego, gdzie pokazał swoje zdyscyplinowanie i zaangażowanie w prace Rady 
Powiatu Wrocławskiego.  
 
Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  



7 
 

 
Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na czas przygotowania kart do głosowania.  
Po przerwie wznowiono obrady. 
 
Na salę obrad nie powrócili Radni: A. Szawan i E. Skiba. 
 
Przewodnicząca Rady M. Wilk  poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej L. Reps 
o objaśnienie sposobu głosowania. 
Przewodnicząca L. Reps wyjaśniła, że na karcie do głosowania znajdują się 4 nazwiska. 
Na każdą z kandydatur można oddać głos „za”, „przeciw” lub „wstrzymujący się”. Oddaje się 
jeden głos na jedną kandydaturę. W razie nieskreślenia żadnego z kwadracików głos będzie 
nieważny, ale będzie dotyczył tylko jednej kandydatury. Każdy Radny dysponuje czterema 
głosami – po jednym na każdą kandydaturę.  
 
Kolejno wyczytywani Radni potwierdzali odbiór kart i głosowali. 
Po skończonym głosowaniu Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę na zliczenie głosów przez 
Komisję Skrutacyjną.  
 
Po wznowieniu obrad, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół 
z przeprowadzonego głosowania. ( załącznik nr 6 do niniejszego protokołu) 
 
Większością głosów 18 na Wicestarostę Powiatu Wrocławskiego wybrano Pana Waldemara 
Szczykutowicza.  
Większością głosów 17 Członkiem Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Panią Dorotę 
Galant.  
Większością głosów 18 Członkiem Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Pana Ireneusza 
Słomę. 
Większością głosów  17 Członkiem Zarządu Powiatu Wrocławskiego wybrano Pana Michała 
Trębacza.  
 
Uchwała w sprawie wyboru Wicestarosty i Członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego została 
podjęta.  
 
Przewodnicząca Rady pogratulowała nowo wybranym: Wicestaroście i członkom Zarządu 
Powiatu Wrocławskiego, życząc owocnej pracy, oraz zgody, która będzie budowała.  
 
Starosta złożył podziękowanie wszystkim Radnym za dojrzałość w głosowaniu, a także 
zaprosił nowo powołany Zarząd na pierwsze spotkanie, które odbędzie się tuż po Sesji.  
 
Punkt. 9 Zmiana Statutu Powiatu Wrocławskiego 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła Radnego A. Jamrozika o przedstawienie projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 
2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego. 
Pan Radny A. Jamrozik odczytał treść uchwały. W § 1 proponuje się zapis: „W Statucie 
Powiatu Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/ 251/10 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Wrocławskiego, § 40 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 40. Nawiązanie stosunku pracy na podstawie wyboru następuje ze Starostą, Wicestarostą 
oraz z jednym członkiem Zarządu.” 
Zmiana ta ma na celu poszerzenie składu Zarządu PW o stanowisko etatowego członka 
Zarządu. Jest to decyzja sygnatariuszy porozumienia zawartego pomiędzy trzema Klubami 
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w Powiecie Wrocławskim. W chwili obecnej wszyscy Radni są w koalicji rządzącej. Nie ma 
opozycji. Zamierzeniem sygnatariuszy było zapewnienie spokoju i stabilności, aby 
przepracować bez niepokojów i konfliktów rok, który pozostał do zakończenia kadencji.  
 
Nikt nie zabrał głosu. 
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego (podstawa i treść jak w przedłożonym projekcie) 
 
W głosowaniu wzięło udział 18 Radnych. 
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego została 
podjęta jednogłośnie. 
 
Punkt 10. Zamknięcie XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
 
Porządek obrad został wyczerpany. O godz. 19.45 Przewodnicząca Rady M. Wilk zamknęła 
XX Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
 
 
 
Obradom przewodniczyli: 
 

1. Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego - Michał Trębacz – punkty 1-3 
 
…………………………………………………………………….. 
 
 

2. Wiceprzewodniczący  Rady powiatu Wrocławskiego – Ryszard Jaroń – punkt 4 
 
……………………………………………………………………… 
 

3. Przewodnicząca Rady Powiatu Wrocławskiego – Maria Wilk – punkty 5-10 
 
……………………………………………………………………….. 
 
 
 
Sporządziły:  
Aneta Glaz 
Monika Kłodnicka  
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Załączniki: 
1. Lista obecności, 
2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego na XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

w dn. 15.11.13 r. głosowania w sprawie odwołania Pana Michała Trębacza z funkcji 
Przewodniczącego Rady Powiatu Wrocławskiego; 

3. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego na XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
w dn. 15.11.13 r. głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wrocławskiego; 

4. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego na XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
w dn. 15.11.13 r. głosowania w sprawie odwołania Pana Andrzeja Szawana z funkcji Starosty 
Powiatu Wrocławskiego; 

5. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego na XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
w dn. 15.11.13 r. głosowania w sprawie wyboru Starosty Powiatu Wrocławskiego; 

6. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego na XX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 
w dn. 15.11.13 r. głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu 
Powiatu Wrocławskiego; 

7. Uchwała nr 3/2013 Komisji Rewizyjnej Rady PW z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 
zaopiniowania wniosku o odwołanie Starosty Powiatu Wrocławskiego. 
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